§ 6.- Además de esto, no intente ningún ejecutor vejar con ultrajes a clérigo alguno, ni molestarle con empellones, ni afrentarle con improperios, ni acosarle con daños corporales; debiendo ser castigados inmediatamente con la última pena, después de perder el cíngulo y su patrimonio, los que hubieren hecho alguna de estas cosas.

§ 7.- Y debiéndose, a la verdad, guardar perpetuamente cada uno de los privilegios concedidos, tanto en general, como particularmente, a cualesquiera

attributis perpetuo reservandis, nullis eas earumque sacerdotes aut clericos cuiuscunque gradus sint, aut monachos, ptochotrophos, aut xenodochos orthodoxae fidei deputatos extraordinariis muneribus praecipimus praegravari. Eas enim sarcinas oneris, quas plerisque personis diversa ratione remittimus, imponi beatissimis viris nostro seculo inconveniens esse iudicamus.

§ 8.- Praeterea, ne cui temeritas sua lucrativa concedatur, et ut impudens calumniantium refrenetur audacia, iubemus, quotiens ii, qui sacerdotes, seu clericos, seu monachos, ceterosque superius designatos vel in tuae magnitudinis examine, vel in provinciali iudicio proposita actione convenerunt, si causa cognita convicti fuerint, sine iusta eos et legitimas petitione pulsasse, omnes eis legitimas expensas sumptusque, quos ab exordio coepitae controversiae ipsorum vitio tolerasse eos constiterit, reddere cogantur, ut hac saltem censurae iustissimae formidine revocati, improbis assidue conflictationibus occupati acquiescant, iamque sopotis clamoribus iurgiorum, magistra deinceps necessitate retinere se adsuescant.

AUTHENT, *apud quos oporteat causas dicere monachos.* (Nov. 79. C. 1. Et. 3.).- Causa, quae fit cum monacho vel cum muliere qualibet in monasterio consistente, non apud iudicem civilem ventiletur, sed apud episcopum, qui de personae praesentia, quod convenit, statuet, sive per abbatem, vel antistitem, vel per alios hoc fieri debeat; qui secundum legem rem disponat et sacras regulas, salva debida personae reverentia. Si vero contra fiat, poenae, quae statutae sunt, imminebunt. Iudex enim, qui de his sententiam proferre presumserit, ab administratione depulsus, tanquam divinitati contumeliam faciens, poena decem librarum auri una cum officio suo multabitur, sacratissimo nostro

ptochotrophei, whether generally, or specially conferred, shall be perpetually observed; and We order that none of them, either priests, or other members of the clergy (no matter of what rank they may be), nor any monks or ptochotrophei, or those appointed for the entertainment of strangers who belong to the orthodox faith, shall be subjected to extraordinary charges; for We think that it is improper in our century for burdens from which We have released many persons for a different reason should be imposed upon the most blessed members of the clergy.